

NOTA DE EMPENHO 13030003

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Exercício de 2020

Data: 13/03/2020

Modalidade: estimativo

I N T E R E S S A D O

Credor... ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA
Endereço.. Av. Rotary, 1431, Bela Vista-Itaituba-PA 68180-390
C. N. P. J... 31.646.159/0001-01
C. G. F..... 156185580

C L A S S I F I C A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A

Unidade orçamentária..... 01 01. Câmara Municipal
Func. programática 01 031 0001 2.001 Manutenção do Legislativo Municipal

Categoria econômica.... 3.3.90.30.00 Material de consumo
Fonte de recurso..... 10010000 Recurso Ordinário

Origem dos recursos.... Crédito suplementar

Processo de compra..... licitação Modalidade. Pregão
Número do processo..... 005/2020-PP Exercício.. 2020
Código contrato..... 009/2020

D E M O N S T R A T I V O D A D O T A Ç Ã O - em R\$

Saldo anterior Valor empenhado Saldo disponível
427.607,97 11.540,70 416.067,27

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histórico..: Valor que se empenha para fazer face às despesas com aquisição de materiais de higiene e limpeza.

Item	Quantidade	Unid.	Código	Especificação da despesa	Valor unitário	Valor total (R\$)
001	80,0000	UNIDAD	005971	ÓLEO DE PEROBÁ P/ MÓVEIS 100ML	7,90	632,00
002	70,0000	UNIDAD	010247	LIXEIRA 14 LT	4,55	318,50
003	40,0000	UNIDAD	013068	ESCOVA ANATÔMICA PLÁSTICA	5,95	238,00
004	800,0000	UNIDAD	044511	TOALHA DE PAPEL FOLHA SIMPLES	9,92	7.936,00
005	40,0000	UNIDAD	044516	BALDE MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 15 LITROS	20,98	839,20
006	40,0000	UNIDAD	044517	LIXEIRA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 75 LITROS	19,85	794,00
007	30,0000	UNIDAD	044518	RODO DUPLO DE ESPUMA, BASE EM MADEIRA 30 CM, CABO EM MADEIRA	26,10	783,00

Itaituba, 13 de Março de 2020.

Autorizo

MANOEL RODRIGUES DE SOUSA
PRESIDENTE